



ELEKTRĖNŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ELEKTRĖNŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO DIREKTORIAUS 2020 M. BALANDŽIO 20 D. ĮSAKYMO NR. 02.V-92 "DĖL ELEKTRĖNŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO DARBUOTOJŲ IR PASLAUGŲ GAVĖJŲ SVEIKATOS IR SAUGOS UŽTIKRINIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO

2025 m. kovo d. Nr. 02.V-
Elektrėnai

Vadovaudamasi 2024 m. EQUASS Assurance palaikymo planu:

1. **K e i č i u** 2020 m. balandžio 20 d. įsakymu Nr. 02.V-93 patvirtinto Elektrėnų socialinių paslaugų centro darbuotojų ir paslaugų gavėjų sveikatos ir saugos užtikrinimo tvarkos aprašo 1 ir 2 priedus (pridedama).
2. **P a v e d u** Viktorijai Ašmenei, personalo specialistei, supažindinti su šiuo įsakymu Elektrėnų socialinių paslaugų centro darbuotojus.
3. **N a i k i n u** Elektrėnų socialinių paslaugų centro direktoriaus 2024 m. gegužės 29 d. įsakymą Nr. 02.V-163 „Dėl Elektrėnų socialinių paslaugų centro direktoriaus 2020 m. balandžio 20 d. įsakymo Nr. 02.V-92 „Dėl Elektrėnų socialinių paslaugų centro darbuotojų ir paslaugų gavėjų sveikatos ir saugos užtikrinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“.

Direktorė

Dalytė Kutvyrienė

ELEKTRĖNŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO DARBUOTOJŲ SVEIKATOS IR SAUGOS UŽTIKRINIMO PRIEMONIŲ PLANAS

Eil. Nr.	Priemonės	Vykdymo terminas	Atsakingas vykdytojas	Pastabos
1.	Profilaktinis skiepijimas nuo gripo (rekomendacinio pobūdžio)	Kasmet	Personalo specialistas	Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro įsakymas „Dėl gripo ir ūminių viršutinių kvėpavimo takų infekcijų epidemiologinės priežiūros taisyklių patvirtinimo“ (aktuali redakcija).
	Profilaktinis skiepijimas ir profilaktinis pasitikrinimas nuo pavojingos ar ypač pavojingos užkrečiamosios ligos	Padidėjus sergamumo rodikliui ir užsikrėtimo rizikai	Personalo specialistas, įstaigos padalinių vedėjai	1996 m. rugsėjo 25 d. Nr. I-1553 Lietuvos Respublikos žmonių užkrečiamųjų ligų profilaktikos ir kontrolės įstatymas (aktuali redakcija).
2.	Darbuotojų aprūpinimas asmeninėmis apsaugos priemonėmis nuo pavojingos ar ypač pavojingos užkrečiamosios ligos	Nuolat	Vyresnysis specialistas ūkio reikalams	Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2021 m. sausio 27 d. Nr. V-160 įsakymas „Dėl valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų, ūkio subjektų ir kitų įstaigų, savivaldybių administracijų kaupiamų asmeninės apsaugos priemonių ir kitų veiklos vykdymui užtikrinti būtinų priemonių, skirtų apsaugoti nuo pavojingos ar ypač pavojingos užkrečiamosios ligos, atsargų sąrašo bei šių priemonių kiekio apskaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2023 m. balandžio 28 d. įsakymo Nr. V-521 redakcija).
3.	Darbuotojų laisvalaikio veiklų ir kultūrinių veiklų organizavimas, siekiant profesinio perdegimo ir streso darbe mažinimo	III, IV ketvirčiai	Direktorius, direktoriaus pavaduotojas socialiniams reikalams, padalinių vedėjai, personalo specialistas	Elektrėnų socialinių paslaugų centro direktoriaus 2022-10-31 įsakymas Nr. 02.V-272 „Dėl Elektrėnų socialinių paslaugų centro smurto ir priekabiavimo prevencijos politikos patvirtinimo“.
4.	Psichologo konsultacijos dienos socialinės globos asmens namuose paslaugas teikiantiems darbuotojams	I-IV ketvirčiai	Įstaigos padalinių vedėjai, įstaigos psichologas	Psichosocialinių rizikos veiksnių tyrimo protokolas Nr. PRV-PS-1, Elektrėnų socialinių paslaugų centro direktoriaus 2024-03-29 įsakymas Nr. 02.V-115 „Dėl profesinės rizikos šalinimo ir mažinimo priemonių plano patvirtinimo“; 2024-09-16 Paslaugų teikimo sutartis Nr. 4.S-56.

5.	Mokymų organizavimas emocinio atsparumo didinimo, streso valdymo tema	IV ketvirtis	Padalinių vedėjai, personalo specialistas	Psichosocialinių rizikos veiksnių tyrimo protokolas Nr. PRV-PS-1, Elektrėnų socialinių paslaugų centro direktoriaus 2024-03-29 įsakymas Nr. 02.V-115 „Dėl profesinės rizikos šalinimo ir mažinimo priemonių plano patvirtinimo“.
6.	Elektrėnų socialinių paslaugų centro darbuotojų anoniminių pranešimų, pasiūlymų, pagyrimų dėžutės įrengimas	III ketvirtis	Vyresnysis specialistas ūkio reikalams, personalo specialistas	Elektrėnų socialinių paslaugų centro direktoriaus 2024-03-29 įsakymas Nr. 02.V-115 „Dėl profesinės rizikos šalinimo ir mažinimo priemonių plano patvirtinimo“.
7.	Mokymų apie smurto ir priekabiavimo pavojus, prevencijos priemones, darbuotojų teises ir pareigas smurto ir priekabiavimo srityje organizavimas	II ketvirtis	Personalo specialistas	2024-12-17 Lietuvos respublikos Vyriausiojo valstybinio darbo inspektoriaus įsakymas Nr. EV-221 „Dėl smurto ir priekabiavimo darbe prevencijos priemonių aprašo patvirtinimo“

ELEKTRĖNŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO PAGALBOS NAMUOSE PADALINIO PASLAUGŲ GAVĖJŲ SVEIKATOS IR SAUGOS UŽTIKRINIMO PRIEMONIŲ PLANAS

Eil. Nr.	Priemonė/ veikla	Įvykdymo terminas	Pastabos
1.	Pagalbos namuose padalinio paslaugų gavėjų skatinimas nemokamai skiepytis nuo gripo.	Prieš gripo sezono pradžią	Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos rekomendacijos
2.	Pagalbos namuose padalinio paslaugų gavėjų skatinimas naudotis savanorių organizuojamomis programomis („Raudonasis kryžius“, „Ištiesk gerumo ranką“)	Pagal poreikį	Pagalbos programos senyvo amžiaus ir neįgaliems asmenims.
3.	Higienos, švaros ir tvarkos palaikymo namuose įgūdžių ugdymas	Pagal poreikį	Pagalbos namuose padalinio darbuotojų individualios konsultacijos paslaugų gavėjų namuose.
4.	Pragulų prevencija	Pagal poreikį	Pagalbos namuose padalinio slaugytojo individualios konsultacijos paslaugų gavėjų namuose jų artimiesiems.
5.	Didžiausios gaisro rizikos turinčių senyvo amžiaus gyventojų, asmenų su negalia identifikavimas, užtikrinant informacijos pasidalinimą tarp atsakingų institucijų	2025 m. I-IV ketvirčiai	Elektrėnų savivaldybės administracijos direktoriaus 2025-02-04 įsakymas Nr. 03V-E-12 „Dėl Elektrėnų savivaldybės gaisrų prevencijos priemonių 2025-2027 metams plano patvirtinimo“
6.	Edukacinio renginio organizavimas Pagalbos namuose padalinio paslaugų gavėjams	III ketvirtis	Paslaugų gavėjų emocinės ir psichologinės sveikatos stiprinimas
7.	Masažuotojo paslaugų organizavimas pagalbos namuose padalinio paslaugų gavėjams	Pagal poreikį	Paslaugų gavėjų sveikatos gerinimas
8.	Pagalbos namuose padalinio slaugytojo konsultacijos paslaugų gavėjų šeimos nariams	Pagal poreikį	Šeimos narių parengimas prižiūrėti / pagalba prižiūrint paslaugų gavėjus
9.	Individualios psichologo konsultacijos	I-IV ketvirtis	Psichologinė pagalba ir emocinis palaikymas paslaugų gavėjams

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Elektrėnų socialinių paslaugų centras
Dokumento pavadinimas (antraštė)	DĖL ELEKTRĖNŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO DIREKTORIAUS 2020 M. BALANDŽIO 20 D. ĮSAKYMO NR. 02.V-92 "DĖL ELEKTRĖNŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO DARBUOTOJŲ IR PASLAUGŲ GAVĖJŲ SVEIKATOS IR SAUGOS UŽTIKRINIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO
Dokumento registracijos data ir numeris	2025-03-27 Nr. 02.V-98
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Dalytė Kutyrėvienė Direktorė
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-03-27 15:02
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2020-10-14 14:47 - 2025-10-13 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	2
Pagrindinio dokumento priedamų dokumentų skaičius	0
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	2025 m. darbuotojų saugos ir sveikatos planas.docx
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	2025 m. paslaugų gavėjų saugos ir sveikatos planas.docx
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20250312.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-03-28)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2025-03-28 nuorašą suformavo Ieva Chmeliauskienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-